cipal

- Minas Gerais -
Pouso Alegre, 30 de outubro de 2023.

Ofício 61/2023

Ao Excelentíssimo
Sr. LeandroMorais
Presidenteda Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que não

poderei participar da Sessão Especial em homenagem aos 25 anos do PROERDe 08 anos do

PROGEA por compromissospreviamente agendados.

Aproveito a oportunidade para parabenizar todos os homenageados.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

ELIZELTO | | Assinadode forma

GUIDO |; ELIZELTOGUIDO
'PEREIRA:04946602

PEREIRA;D4 607...

éoa Dados: 2023.10.
946602607 “aroaz eso

ELIZELTO GUIDO
VEREADOR